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Responsable national :
Monsieur Michel DACH
Chef de délégation
Téléphone : (33) 1 40 45 90 76
Fax : 
E-mail : michel.dach@jeunesse-sports.gouv.fr
Frais d’inscription reçu

Chargés nationaux : 

Chargé du volet culturel national, du volet création écologique et numérique
: Madame Anabel MOUSSET (Chargée de mission à la sous-direction des Relations
Internationales)
Téléphone : (33) 1 40 15 37 08
Fax : (33) 1 40 15 37 41
anabel.mousset@culture.gouv.fr
Chargé du volet sportif national : Monsieur Dominique DELON (Référent mission
d'expertise INSEP)
Téléphone : (33) 1 41 74 42 40
Fax : (33) 1 41 74 48 60
dominique.delon@insep.fr
Chargé de la communication national : Mademoiselle Virginie MEUNIER (Chef du bureau
de la communication au Ministère des Sports)
Téléphone : (33) 1 40 45 99 68 
Fax : (33) 1 40 45 90 51
virginie.meunier@jeunesse-sports.gouv.fr

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est préinscrit : 
ACTIVITE DE CREATION

Création numérique
Création écologique

CULTURE

Chanson
Contes et conteurs
Danse de création
Hip-hop
Jonglerie
Littérature (nouvelle)
Marionnettes géantes
Peinture
Photographie
Sculpture

SPORT

Athlétisme féminin
Athlétisme masculin
Basket-ball féminin
Cyclisme sur route féminin (en animation)
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Cyclisme sur route masculin (en animation)
Football masculin
Handisport athlétisme féminin
Handisport athlétisme masculin
Judo féminin
Judo masculin
Lutte africaine féminine
Lutte africaine masculine
Lutte libre féminine
Lutte libre masculine
Tennis de table

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est qualifié : 
SPORT

Athlétisme féminin
1 500 m
100 m
100 m Haies
200 m
400 m
400 m Haies
800 m
Disque
Heptathlon
Javelot
Marche
Marteau
Perche
Poids
Relais 4 X 400
Saut en hauteur
Saut en longueur
Triple saut

Athlétisme masculin
1 500 m
10 000 m
100 m
110 m Haies
200 m
3 000 m steeple
400 m
400 m Haies
5 000 m
800 m
Décathlon
Disque
Javelot
Marche
Marteau
Perche
Poids
Relais 4 X 100
Relais 4 X 400
Saut en hauteur
Saut en longueur
Triple saut

Basket-ball féminin
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Cyclisme sur route masculin (en animation)
Football masculin
Handisport athlétisme masculin

400m T54
Judo féminin

- 48kg
- 52kg
- 57kg
- 63 kg
- 70 kg
- 78kg

Judo masculin
- 100 kg
- 60 kg
- 66 kg
- 73kg
- 81kg
- 90 kg

Lutte libre féminine
48 kg
51 kg
55 kg
59 kg
63 kg
67 kg
72 kg

Lutte libre masculine
120 kg
55kg
60 kg
66 kg
74 kg
84 kg
96 kg

Tennis de table
Double mixte
Equipe
Simple dames
Simple messieurs

  Source
URL:https://www.jeux.francophonie.org/en/etats-
invites/qualifications/pays?edition=2013&institution=23 
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